

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALDELUDO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 141,087.97

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750105	532900011	Obra	MANTENIMIENTO VIAL A NIVEL DE LASTRE EN LAS VÍAS DE LA PARROQUIA LUDO QUE PERTENECEN AL SUBSISTEMA DE DELEGACIÓN Y QUE CONSTEN EN EL INVENTARIO VIAL Y EN EL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PROVINCIA CON LOS RECURSOS DEL MANTENIMIENTO VIAL DELEGADO 2025	1.00	Unidad	84,777.9500	84,777.95	C3
2	730811	621650011	Bien	Adquisición de materiales de construcción para las comunidades de la parroquia	1.00	Global	42,294.7600	42,294.76	C1
3	730804	3212920134	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4CM	6.00	Unidad	1.8300	10.98	C1
4	730804	3212920135	Bien	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM	6.00	Unidad	1.9500	11.70	C1
5	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 75G	20.00	Unidad	4.0300	80.60	C1
6	730804	351300014	Bien	TINTA COLOR NEGRO IMPRESORA EPSON L3150	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1
7	730804	351300114	Bien	TINTA COLOR CIAN IMPRESORA EPSON L3150	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1
8	730804	351300118	Bien	TINTA COLOR MAGENTA IMPRESORA EPSON L3150	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1
9	730804	3513001112	Bien	TINTA COLOR AMARILLO IMPRESORA EPSON L3150	1.00	Unidad	13.0700	13.07	C1
10	730804	326000968	Bien	CD S GRABABLES SIN CAJA CD-R	50.00	Unidad	0.4600	23.00	C1
11	730804	36990001141	Bien	SOBRE PLÁSTICO PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	1.00	Unidad	3.5800	3.58	C1

12	730601	831310011	Consultoria	Consultoria para la educacion y gestion ambiental de la parroquia Ludo Ley 047	1.00	Unidad	13,718.8300	13,718.83	C1
13	530805	321930018	Bien	Papel higienico paca	6.00	Unidad	15.0000	90.00	C2
14	530805	3694000123	Bien	RECOGEDOR	1.00	Unidad	1.3000	1.30	C1
15	530805	3532101129	Bien	JABON LIQUIDO CONVALVULA 1000 ML	2.00	Unidad	2.5700	5.14	C1
16	530805	3899300129	Bien	SET DE MOPA MANGO, BASE,MOPA DE 46 CM	1.00	Unidad	14.7300	14.73	C1
17	530805	3641000228	Bien	FUNDA DE BASURA USOINDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	1.00	Unidad	3.1200	3.12	C1
							TOTAL:	\$141,087.97	